lator presencium litteras vestras patentes cum appensione maioris vestri sigilli continentes

processum domini apostolici contra Ludwicum ducem Babarie factum ad domum meam
me tunc absente feria secunda proxima post diem transactam sancti Iohannis baptiste iun. 25 .

procuratori meo post meridiem presentavit. Quorum tenorem et mandatum domum
15 reversus feria quarta sequenti sum, prout michi iniunctum extitit, protinus exsecutus, cum iun. 27.

ipsis mandato et tenore transscriptis et sigillo meo signatis ad singulos prelatos et alios

ecclesiarum rectores per inferiorem Marchiam meos nuncios emictendo.

Script(um) in Veg(ano), feria quarta predicta, anno Domini MCCCXXIIII.

930 . Litterae archiepiscopi pontifici missae. (Iun. Iui.)

20 Servantur in codicibus Formularum 1 bibliothecae Salsburgensis saec. XIV. in.

fol. 43; ed. Fr. M. Mayer ‘Archiv für österreichische Geschichte'' LX1I, 176 nr. 2 ex 1;

2 Monacensi lat. 1726 saec. XIV. fol. 112 ; contulimus nos; cf. Simonsfeld

‘Münchener Sitzungsberichte, philos. -philöl. Classe’’ 1890 II, 241;

3 Monacensi lat. 97 saec. XIV. m. fol. 111'
; contulimus nos; cf. Simonsfeld l. c.;

25 ex 2 et 3 potiores tantum lectiones adnotavimus.

Reg. Lang ‘Acta ’ I, 181 nr. 241 e.

Cf. infra nr. 973 et 968.

Sanctissimo etc.

Inter varias et diversas anxietates, que me ex omni latere a coangustant, oculos

30 meos ad b eximie magnitudinis vestre culmen 0 attollo d et sicut ovis a pastore e
,

filius a

patre, servus a domino presidium flagito f et iuvamen ac in eo anchoram spei figo, a

quo procedit et emanat subsistencia status mei. Intuens quoque b
,
quod obediencia

melior est g quam victime h et auscultare magis quam adipem arietum offerre 1
,
magis

eligo personam pariter et ecclesiam michi commissam quibuscunque periculis subicere 1

35 et exponere quam inobedientie k notam incurrere et apostolicis iussionibus contraire. Et
ob 1 hoc postquam recepi 1" processus vestros" contra dominum Lud(wicum) 0 ducem
Babarie 1’ in regem Romanorum electum factos, illos universis suffraganeis meis non sine

magnis periculis et laboribus notificavi iuxta q mandati vestri tenorem, in meis civitate
1-

930. a
) me aclcl. 2. b

)
deest 3. c

) clemenciam 3. d
) extollo 3. ®) et add. 2. f

)
flagitat 2.

40 0 est melior 3. h
) victima 1. 2. i) subiacere 1. 2. k

) inobedire 1 ; inobedientiam 2. !) ab 2.

m
) recepit 2; recepti 3. ") vestri 3. °) deest 1; n 3. p) Bavarie 2. 3. a) formam add. 2.

r
)
civitatibus 2.

1) 1. Reg. 15, 22.

II. CONSTITUTIONES V. 97
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et dyocesi convocatis aci hoc clero et populo feci solempniter publicari et cum omni